ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2010 г. N 83

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ КАМПАНИИ ДЕТЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ
В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ, И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2007 ГОДА N 337

И ОТ 11 АВГУСТА 2008 ГОДА N 238
Список изменяющих документов

(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области
от 06.03.2017 N 47)

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря

2009 года N 1106 "О порядке предоставления из федерального бюджета субсидий бюджетам
субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий по проведению оздоровительной
кампании детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" Правительство Ленинградской
области постановляет:

1. Определить комитет по социальной защите населения Ленинградской области

уполномоченным органом исполнительной власти Ленинградской области по реализации
мероприятий по проведению оздоровительной кампании детей, находящихся в трудной
жизненной ситуации.

2. Внести в Положение о комитете по социальной защите населения Ленинградской области,
утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2007 года N
337, изменение, дополнив пункт 4.8 абзацем следующего содержания:

"реализация мероприятий по проведению оздоровительной кампании детей, находящихся
в трудной жизненной ситуации, за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, находящихся в государственных и муниципальных образовательных учреждениях.".

3. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 06.03.2017 N 47.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора
Ленинградской области Уткина О.А.

Губернатор

Ленинградской области
В.Сердюков

consultantplus://offline/ref=71C423926CDCE7AC8D75C89EB445C43B6745704D480B2DDE253DECA2A32AB2F9A886091F59391B06O8q5N
consultantplus://offline/ref=71C423926CDCE7AC8D75D78FA145C43B67447D4E43042DDE253DECA2A3O2qAN
consultantplus://offline/ref=71C423926CDCE7AC8D75C89EB445C43B6E44774C420970D42D64E0A0A425EDEEAFCF051E593919O0q2N
consultantplus://offline/ref=71C423926CDCE7AC8D75C89EB445C43B6E44774C420970D42D64E0A0A425EDEEAFCF051E593819O0q7N
consultantplus://offline/ref=71C423926CDCE7AC8D75C89EB445C43B6745704D480B2DDE253DECA2A32AB2F9A886091F59391B06O8q5N